
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

700 Gospodarka mieszkaniowa 448 708,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 448 708,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

448 708,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

419 000,00

75615 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 419 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 419 000,00

419 000,00 448 708,00

Razem 867 708,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.

400 Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę 1 015 372,00

40002 Dostarczanie wody 1 015 372,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 015 372,00
Przebudowa wodociągu przy ul. W.Pola 65 000,00
Błękitny San – kompleksowa regulacja gospodarki wodno 

ściekowej miast i gmin położonych wzdłuż rzeki – 

modernizacja stacji uzdatniania wody i magistrali 

wodociągowej         

950 372,00

600 Transport i łączność -171 000,00 -398 000,00 

60016 Drogi gminne -171 000,00 -398 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -171 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -398 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 144251R w km 0+003 – 0+263 

w m-ci Ustrzyki Dolne nr ewid. działki 2632, 2580

-20 000,00 

Budowa drogi przy ulicy Dwernickiego o nr 144222R (łącznik 

od ul. Dwernickiego do ul. Bieszczadzkiej) odcinek od km 

0+000 do km 237,51

-40 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Hoszów – Jałowe nr ewid. działki 

257  

-40 000,00 

Budowa drogi gminnej w Ustrzykach Dolnych przy ul. 

Wincentego Pola o nr 119261R obejmująca działki o nr 

ewidencyjnych 472 i 521 - do połączenia z ul. Nadgórną

116 000,00

Poprawa dostępności polsko-ukraińskiego pogranicza poprzez 

inwestycje w infrastrukturę drogową (EWT Pl-By-Uk 2014-

2020)

-414 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 610,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 610,00

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków 

mieszkalnych w gminie Ustrzyki Dolne - etap II

10 000,00

Program Rewitalizacji Gminy Ustrzyki Dolne 8 610,00

§ 1

Zwiększa się budżet gminy o kwotę 867.708,- zł,  w sposób następujący:

Dochody

Wydatki

Uchwała Nr XLII/568/18

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 15 stycznia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2018

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2017 r. 

poz.1875 z późn.zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2017 r., poz. 2077)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:



801 Oświata i wychowanie 0,00 83 100,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 83 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -248 547,98 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 307,98

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 227 240,00

Omnibus - kompleksowy program rozwoju szkoły

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 100,00

SP Nr 2 budowa infrastruktury lekkoatletycznej 83 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 319 626,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 265 626,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00

Kanalizacja sanitarna ul. W.Pola 50 000,00

Kanalizacja sanitarna ul. Dwernickiego Bieszczadzka PT 21 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 497,64

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 734,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 393,48

Program strategiczny "Błękitny San" - uporządkowanie 

gospodarki ściekowej w aglomeracji Ustrzyki Dolne 194 626,00

90015 Oświetlenie ulic 54 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00

Oświetlenie w m-ci Ustrzyki Dolne, ul. W.Pola 40 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Ustrzyki Dolne 14 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Plac zabaw ul PCK -100 000,00 

Otwarta strefa aktywności przy ul. PCK w Ustrzykach D. 50 000,00

Otwarta strefa aktywności w m-ci Krościenko 50 000,00

-171 000,00 1 038 708,00

Razem 867 708,00

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 3

§ 2


